استاذ شعبہ عربی، جامعہ کراچی

ناشر

التخیر الکی لکچر

۱/۱، گلبرگ پوسٹ آفس، لیاقت آباد، کراچی ۱۹

RSRs, 45/-

Marfat.com

کتابچی اکمل اللہ اکثرونی

نور آباد فتح گڑھ سیالکوٹ

مکتبہ انوار

جملہ حقوق بحق ناشر بتمام و کمال محفوظ ہیں

تعداد ایک ہزار۔ کراچی اشاعت بار اول
عکسی طباعت
۲۱ رمضان المبارک ۱۴۰۶ھ تاریخ طبع
۳۱ مئی ۱۹۸۶ء مطبع
احمد برادر س پرنٹرز ناظم آباد کراچی ناشر
ایچ پی / ڈاکٹر محمد عبدالرحمن غضنفر کتابت
عیسیٰ سر بازی قیمت
Rs. 45/-

الشمس لکچر ہاؤس

۱/۱، عظیم نگر پوسٹ آفس، لیاقت آباد کراچی ۱۹

عرضِ ناشر

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
نَحْمَدُكَ وَنُصَلِّيْ عَلٰی رَسُوْلِكَ الْكَرِیْمِ